

COLONEL'S BRIGHTLAND PUBLIC SCHOOL
DATESHEET FOR MID TERM EXAMINATION (2025-26)
CLASS - IX

Date	Subject
18-09-2025 Thursday	Hindi
20-09-2025 Saturday	English
22-09-2025 Monday	Social Science
24-09-2025 Wednesday	Artificial Intelligence
26-09-2025 Friday	Mathematics
29-09-2025 Monday	Science
18-10-2025 Saturday	Open Day

Note: -

- The school timings from 20th September, 2025 to 29th September, 2025 will be from 7:25 a.m. to 11:30 a.m.
- If you have any query regarding examination, you can meet the class teacher on Saturday, 13th September, 2025 between 11:45 a.m. and 12:45 p.m.
- Parents must ensure their ward's presence during exams as no re-exam would be taken for students remaining absent.
- **Open day will be on Saturday, 18th October, 2025 between 8:00 a.m. and 12:00 noon.**
- **Parents are requested to clear all due fees before 15th September, 2025 otherwise your ward will not be allowed to appear in the exam.**

नोट:-

- विद्यालय का समय 20 सितम्बर, 2025 से 29 सितम्बर, 2025 तक प्रातः 7:25 से प्रातः 11:30 बजे तक रहेगा।
- यदि आप परीक्षा से सम्बंधित कोई भी जानकारी चाहते हैं, तो आप शनिवार, 13 सितम्बर, 2025 को प्रातः 11:45 बजे से दोपहर 12:45 बजे के बीच कक्षा अध्यापिका से मिल सकते हैं।
- अभिभावकों को परीक्षा के दौरान अपने बच्चों की उपस्थिति सुनिश्चित करनी होगी क्योंकि अनुपस्थित रहने वाले छात्रों के लिए दोबारा परीक्षा नहीं ली जाएगी।
- परीक्षा का परिणाम शनिवार, 18 अक्टूबर, 2025 को प्रातः 8:00 से दोपहर 12:00 बजे के बीच दिया जायेगा।
- कृपया आप अपने बालक/ बालिका की सितम्बर, 2025 तक की बकाया फीस 15 सितम्बर तक जमा कर दें अन्यथा आपके बालक/ बालिका को परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी।